
Id: HCDGM-RGEAS-QCJRU-NCOMQ-OWVXL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 112/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 26 listopada 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w Urzędzie Miejskim 
w Kowarach. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 
z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 39/04 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
25 maja 2004 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji nieruchomości zaliczanych do środkow trwałych oraz inwestycji, 
jak też znajdujących się na terenie strzeżonym innych środków trwałych oraz maszyn i urządzeń 
wchodzących w skład środków trwałych w budowie. 

§ 2. Ustalam termin rozpoczęcia inwentaryzacji od 01 grudnia 2010 r., a jej zakończenie na 
15 stycznia 2011 r. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2010 r. w drodze spisu 
ich ilości w naturze. 

§ 4. Rozliczenie wyników inwentaryzacji należy zakończyć w terminie do dnia 10 marca 2011 r. 

§ 5. Do przeprowadzenia inwentaryzacji wymienionych środków trwałych powołuję zespół spisowy 
w następującym składzie: 

1. Paulina Gierałt - Przewodniczący Zespołu 

2. Gabriela Kotlińska - Członek 

3. Sroka Elżbieta - Członek 

§ 6. Osoby wchodzące w skład zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe, 
dokładne i rzetelne oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki


